各　　　位 平成 24年11月12日

会   社   名　　　　東京コスモス電機株式会社
代表者名　代表取締役社長　 　寺田　　実
 （コード番号　　6772 ）
問合せ先責任者　取締役 　　　 島崎　雅尚
 （TEL　046 - 253 - 2111）

　　　　　　　　　　　　記

●業績予想と実績値との差異について

平成25年３月期 第２四半期 （平成24年４月１日 ～ 平成24年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

　前回発表予想(Ａ) 3,810 200 190 110 7.00

　今回発表実績(Ｂ) 3,780 286 311 148 9.48

　増減額(Ｂ－Ａ) △ 30 86 121 38

　増減率（％） △ 0.8 43.0 63.7 34.5

　（ご参考）　前期第２四半期実績

　（平成24年３月期第２四半期）

業績差異の理由

以　　上

連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

　 平成24年５月15日に公表しました平成25年３月期 第２四半期（累計）の業績予想値と本日公表の実績値に差異
が生じましたので下記のとおり、お知らせいたします。

4.363,989 236 239 68

　当第２四半期は売上高が前回予想を若干下回りましたが、自動車向けがエコカー補助金等により堅調に推移し
ました。また合理化による子会社の生産性向上もあり、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想を上回り
ました。